
. nA 

y LLL Y 
MUNICIPALIDAD DE LA 'EGISTRO DE DECRETOS 

pí)mo 02023 
l ATA 

—
 

LA PLATA; 0 6 MAR, 7099 FOLIO 0O00 

. VISTO el expediente N9 4061-1216808/2023, mediante el cual 

se eleva la renuncia presehtada por el Docente de la Escuela Municipal Las Algarrobas 

(extensión de la Escuela Municipal NO 1 El Rincón)- Nivel Secundario -; y 

CONSIDERANDO: 

Que k efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establec¡mie¿ to educativo en el citado nivel, corresponde designar al Personal 

Docente Provisional que dubrirá dicho cargo; 

Que | consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administratívo; _ 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19%: Aceptar|la renuncia a partir del i de marzo de 2023, en la Escuela 

Pedagógica Municipal| Las Algarrobas (extensión de la Escuela Municipal N9 1 El 

R¡ncóñ)- Nivel Secundario-, la renuncia presentada por el Docente que a continuación 

se menciona, a los Mófulos que se indica, sin perjuicio de los módulos otorgados 

oportunamente: 

ASIGNATURA AÑO MODULOS | DOCENTES 
- - C 

Educación Física 30 , LORES CARRILHO Camila (Legajo n 

18.748) 
/4 — 

ARTÍCULO 20: El presente decr M Sefrendado por el señor Se/¿'etar¡o de 

Coordinación Municipal.- ' " 

e 

FN / 
r; dar al Boletín Municipal y archivar.- Í 

// :J 

Dr. JULI1>Í£ 
Inter )í: J 

dERNAL divo. I Carimcan ae 


